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دادستانی انتظامی قضات و حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه مصادیق این موضوع را به دقت بررسی و رسیدگی کنند و چنانچه
قصور یا تقصیری از سوی ضابطین یا بازپرس‌ها و یا سایر مقامات قضایی مشاهده کردند برخورد‌های قانونی را به عمل آورند.

با دستور محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه؛ 

 محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه در نشست شورای عالی این قوه گفت:

حدود سه سال است که مکرراً تاکید داریم در قبال وضعیت ممنوع‌الخروجی‌ها ساماندهی صورت گیرد و به‌گونه‌ای نباشد که
افراد در حین سفر، در فرودگاه و در کنار خانواده‌شان متوجه ممنوع‌الخروجی خود شوند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، او اظهار داشت:

به دادستانی انتظامی قضات و مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه دستور می‌دهم که مصادیق این موضوع را به دقت
بررسی و رسیدگی کنند و چنانچه قصور یا تقصیری از سوی ضابطین یا بازپرس‌ها و یا سایر مقامات قضایی مشاهده

کردند برخورد‌های قانونی را به عمل آورند؛ باید توجه داشت که این موضوع دارای ضِمان است؛ ما باید خود را جای مردم
بگذاریم؛ چه حسی پیدا می‌کنیم وقتی با خانواده بار سفر بسته‌ایم اما در فرودگاه متوجه ممنوع‌الخروجی خود می‌شویم. باز هم
تاکید می‌کنم چنانچه فردی ممنوع‌الخروج می‌شود، به محض رفع ضرورت، ممنوع‌الخروجی او باید برطرف شود و این موضوع

به اطلاع او برسد؛ بعضاً افرادی که قبل از محکومیت، ممنوع‌الخروج شده بودند، بواسطه ارفاقات قانونی و آزادی مشروط، از
زندان آزاد می‌شوند. در اینگونه موارد نیز باید چنانچه مسئله‌ای وجود ندارد ممنوع‌الخروجی آن فرد رفع شود و اگر بواسطه
مسئله‌ای، ممنوع‌الخروجی فرد رفع نمی‌شود، موضوع باید به اطلاع او برسد. در حال حاضر نیز یکی از دغدغه‌های برخی از

هموطنان مقیم در خارج از کشور این است که آیا می‌توانند به ایران بیایند و بازگردند و چنانچه مشکلی نیز دارند آیا می‌توانند
با گرفتن وکیل، به رفع آن مشکل بپردازند یا اینکه حتماً نیاز به حضور خودشان نیز می‌باشد؛ باید توجه داشت که در برخی از

پرونده‌ها بویژه پرونده‌های حقوقی، بعضاً وکیلِ فرد می‌تواند امور را از ابتدا تا انتها تمشیّت کند و شاید نیازی به حضور هم‌وطن
مقیم خارج در روند رسیدگی به پرونده نباشد؛ علی‌ایحال این مقوله‌ی ممنوع‌الخروجی‌ها و مسائل مرتبط با آن، یکی از

دغدغه‌های ایرانیان مقیم خارج از کشور است و قطعاً در دیدار رئیس‌جمهور با ایرانیان مقیم خارج نیز که طی روز‌های آینده
برگزار می‌شود، این موضوع مطرح می‌شود؛ فلذا ساماندهی تمام و کمال مقوله‌ی ممنوع‌الخروجی‌ها، بسیار موضوع بااهمیتی

است که ضرورت دارد با فوریت انجام گیرد. 

محسنی اژه‌ای با اشاره به عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات حدود سه هزار نفر از محکومان به مناسبت میلاد حضرت ختمی
مرتبت محمد مصطفی (ص) و حضرت امام صادق (ع)، گفت: افرادی که مشمول عفو رهبر انقلاب و رأفت اسلامی شده‌اند و

یا افرادی که مشمول ارفاقات قانونی نظیر آزادی مشروط، تقلیل و تخفیف و تبدیل مجازات، مرخصی و دیگر تأسیسات
ارفاقی می‌شوند، باید به شدت مراقبت کنند که دیگر مرتکب جرم نشوند، چرا که در آنصورت، بهره‌مند شدن آنان از عفو و
ارفاقات قانونی با مشکل مواجه می‌شود و بعضاً دست قوه قضاییه برای اِعمال ارفاقات در قبال آن‌ها بسته می‌شود؛ علاوه

بر این، قانون نیز برای نحوه برخورد با آنها، تدابیر و تمهیداتی متفاوتی را اتخاذ کرده است. خانواده این افراد نیز مراقبت
بیشتری نسبت به گذشته از این عضو خانواده خود داشته باشند.
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